

**Grindsted Bremse- og Koblingservice ApS**  
Vestergade 114, 7200 Grindsted

CVR-nr. 13 95 91 37

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

---

Preben Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grindsted Bremse- og Koblingservice ApS Vestergade 114 7200 Grindsted
	Telefon: 7532 2322 Hjemmeside: Grindsted-bk.dk
	CVR-nr.: 13 95 91 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Preben Madsen Allan Madsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i reparationer samt handel med reservedele og tilbehør indenfor automobilbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.224 t.kr. mod 1.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.224.267</b>	<b>1.327.872</b>
1 Personaleomkostninger	-1.222.057	-1.216.686
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.174	-68.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.964</b>	<b>42.586</b>
Andre finansielle indtægter	29	18.640
2 Andre finansielle omkostninger	-9.098	-21.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.033</b>	<b>39.298</b>
3 Skat af årets resultat	9.525	-9.760
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.508</b>	<b>29.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.538
Disponeret fra overført resultat	-34.508	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.508</b>	<b>29.538</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.438.473	1.500.801
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.021	18.293
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.494</u>	<u>1.519.094</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.450.494</u></b>	<b><u>1.519.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.156	464.162
	Andre tilgodehavender	4.996	4.674
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>339.152</u>	<u>468.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.527</u>	<u>259.678</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>711.679</u></b>	<b><u>828.514</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.162.173</u></b>	<b><u>2.347.608</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	210.000	210.000
7	Overført resultat	-81.457	-46.949
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>128.543</u></b>	<b><u>163.051</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	24.137	33.662
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.137</u></b>	<b><u>33.662</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	372.253	497.323
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.253</u>	<u>497.323</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	124.930
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.830	272.962
	Anden gæld	1.293.410	1.255.680
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.637.240</u>	<u>1.653.572</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.009.493</u></b>	<b><u>2.150.895</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.162.173</u></b>	<b><u>2.347.608</u></b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.134.411	1.135.668
Pensioner	73.477	70.168
Andre omkostninger til social sikring	14.169	10.850
	<b><u>1.222.057</u></b>	<b><u>1.216.686</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.098	21.928
	<b><u>9.098</u></b>	<b><u>21.928</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-9.525	9.760
	<b><u>-9.525</u></b>	<b><u>9.760</u></b>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	3.452.472	3.452.472
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>3.452.472</u></b>	<b><u>3.452.472</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.951.671	-1.889.343
Årets afskrivninger	-62.328	-62.328
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-2.013.999</u></b>	<b><u>-1.951.671</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	 <b><u>1.438.473</u></b>	 <b><u>1.500.801</u></b>

## Noter

	30/9 2023	30/9 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.103.427	1.103.427
Afgang i årets løb	-76.236	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.027.191</b>	<b>1.103.427</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.085.134	-1.078.862
Årets afskrivninger	-6.272	-6.272
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	76.236	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-1.015.170</b>	<b>-1.085.134</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>12.021</b>	<b>18.293</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	210.000	210.000
	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-46.949	-76.487
Årets overførte overskud eller underskud	-34.508	29.538
	<b>-81.457</b>	<b>-46.949</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	497.253	622.253
Heraf forfalder inden for 1 år	-125.000	-124.930
	<b>372.253</b>	<b>497.323</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 497 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.438 t.kr.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Preben Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Madsen

Direktør

ID: 72d6673d-5b60-4a11-b17d-1a656f80d9c0

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 21:47:49

Underskrevet med MitID



## Allan Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Madsen

Direktør

ID: 735b205f-e069-4f40-8975-b70dc0c2a738

Tidspunkt for underskrift: 06-04-2024 kl.: 08:01:43

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-04-2024 kl.: 08:57:40

Underskrevet med MitID



## Preben Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Madsen

Dirigent

ID: 72d6673d-5b60-4a11-b17d-1a656f80d9c0

Tidspunkt for underskrift: 06-04-2024 kl.: 19:32:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5eb446WnSpU251683359

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).